



Հաստատում եմ
 Քերթի համայնքի ղեկավար
 Հ. Մանուկյան
 31.01.19թ

Գնումների պլանի 2019թ. Տավուշի մարզի Քերթ համայնքի կարիքների համար Քերթի համայնքապետարան							
Պատվիրատուն՝		«Քերթի համայնքապետարանի աշխատակազմ» համայնքային կառավարչական հիմնարկի կարիքների համար եախատելված գնումներ					
Օրագրի անվանումը		01.01.01.51					
Հ/հ	սրբանցող ծածկագիր ք ըստ ՀԱՄ դասակարգման	Անվանումը	Գնման մեք	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
Մայրանքներ							
Գրասենյակային նյութեր /4261/							
1	30197622	թուղթ, A4 ծարմատի	ԷԱՃ	տուփ	2000	630	1260000
2	30197121	Փնտիկամոր օրիչ	ԷԱՃ	հատ	70	648	45360
3	30192710	Մտսինձ տր	ԷԱՃ	հատ	430	100	43000
4	39263410	Ամրակ	ԷԱՃ	տուփ	100	45	4500
5	39263420		ԷԱՃ				
6	39263510		ԷԱՃ				
7	39263520	Մեղմակ	ԷԱՃ	տուփ	200	20	4000
8	39263530		ԷԱՃ	տուփ	320	15	4800
9	30197232		Թրթալանակ,	ԷԱՃ	տուփ	400	10
10	30197231	Ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	60	680	40800
11	30197234	Թրթալանակ, կոշտ	ԷԱՃ	տուփ	980	90	88200
12	30199430	Թուղթ կշռամների համար,	ԷԱՃ	հատ	850	30	25500
13	39263200-1	Գրասենյակային գիրք	ԷԱՃ	հատ	180	100	18000
14	30297111	Կարիչի մեռադաշարե կապեր գոբր	ԷԱՃ	տուփ	500	80	40000
15	30192160	Շարին	ԷԱՃ	տուփ	90	60	5400
16	30199230	Լամակի ծրար	ԷԱՃ	հատ	250	30	7500
17	30199232	Լամակի ծրար	ԷԱՃ	հատ	30	100	3000
18	39263200-2	Դրամաբեռային գիրք	ԷԱՃ	հատ	15	156	2340
19	30197331	Դակիչ	ԷԱՃ	հատ	600	18	10800
20	30197322	Կարիչ	ԷԱՃ	հատ	2000	5	10000
Ընդամենը							1650000
Կենցաղային նյութեր /4267/							
1	39831210-1	սպասքի լվացման մածուկ	ԷԱՃ	լ	800	10	8000
2	39221490	Սպունգ, աման լվակալու	ԷԱՃ	հատ	250	36	9000
3	33141118	ԱՍՃՆՈՂԻԿՆԵՐ	ԷԱՃ	հատ	500	100	50000
4	39831276	գուգառանկեռի մաքրման	ԷԱՃ	լ	1600	19	30400
5	39831245-1	ձեռքի նեղուկ օճառ	ԷԱՃ	հատ	3000	5	15000

6	39836000-1	ափել	ԷԱՃ	հատ	1300	80	104000
7	33761000-1	տոնադրանի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	100	450	45000
8	39812410-1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	500	45	36000
9	39812410-2	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	2400	15	36000
10	39831273-1	հատանի մաքրման նյութ/լամինատի	ԷԱՃ	հատ	2500	9	22500
11	39831273-2	հատանի մաքրման	ԷԱՃ	հատ	2000	6	12000
12	39811300-1	օտն հոտավետ	ԷԱՃ	հատ	500	10	5000
13	31531210-1	էլեկտրական լամպ,	ԷԱՃ	հատ	100	201	20100
14	39224331	դուր, առատման	ԷԱՃ	հատ	500	18	9000
15	39831240	տառակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	հատ	350	36	12600
16	39831281-1	տառակի մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	հատ	400	72	28800
17	39831282-1	կահույք մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	հատ	420	72	30240
18	39831283-1	հատանի մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	հատ	1000	72	72000
19	18141100-1	ձեռնոց	ԷԱՃ	հատ	300	72	21600
20	19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ առօր համար	ԷԱՃ	հատ	500	45	22500
21	15861100-1	Ստոճ, աղաքած	ԷԱՃ	կգ	2900	25	72500
22	15842110	Կոնֆետերեն	ԷԱՃ	կգ	2500	20	50000
23	15842310		ԷԱՃ	կգ	1500	20	30000
24	15863200-1	Թեյ	ԷԱՃ	տոտի	850	15	12750
25	15820000-1	Խմորեղեն	ԷԱՃ	տոտի	2500	60	150000
26	15981100-1	Ջուր, ապակյա ջրով, 0,5լ	ԷԱՃ	շիշ	150	500	75000
27	15981200-1	Շանքային ջուր, ապակյա	ԷԱՃ	շիշ	200	350	70000
Ընդամենը							1049990
Տրանսպորտային նյութեր/4264/							
1	09132200-1	Բնեռեն (տեղույար)	ԷԱՃ	լ	400	3000	1200000
2	09411700-1	Մեղմամբ բնական գազ	ԷԱՃ	խմ	190	21000	3990000
Ընդամենը							5190000
Ծառայություններ							
1	79411210	գլուխների հետ կապված թարթրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
2	66311100-1	էլեկտրականության գաշխում/4212/	ՄԱ	դրամ	30000000	1	30000000
3	65211100-1	Գաշի քաշխում	ՄԱ	դրամ	7670000	1	7670000
4	65100000-1	Տրի քաշխման և դրա հետ կապված	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
5	64000000-1	Կապի	ՄԱ	դրամ	4510000	1	4510000
6	66511170-1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված առանձնագրական	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
7	48810000-1	Շամակաբզայի ծառայություններ/4232/	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000

8	50310000-1	Վրասենյակային սարքերի և սարքավորումների ընթացին նորոգում և	ԼՄԱ	դրամ	990000	1	990000
		ընդամենը					45270000
		04.05.01.51					
		<i>Աշխատանքներ</i>					
	45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /Արժեվաբեր դյուրի 30կմ ճանապարհների/այդ	ԳՀ	կմ	10714000	1	10714000
		ընդամենը					10714000
		Ընդամենը					63873990

Ֆին. տնտեսագիտական բաժնի պետ
Գնումների համակարգող



Կ. Սարգսյան
Ս.Շղիազարյան